
CLASIFICACIÓN por GENERAL
IV Carrera Popular de Coripe

25-6-2010 - 21:00h.

Puesto Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre Categ oría Club Local
1 751 00:24:00.75 02:47.18 BRENES GÓMEZ JESUS SEN M OHMIO ARAHAL ARAHAL
2 706 00:25:01.00 02:54.81 BENITEZ GARCIA MANUEL VET A M INDEPENDIENTE JEREZ
3 705 00:25:09.39 02:55.87 ROMERO CLAVIJO JOSE DOMINGO SEN M INDEPENDIENTE EL CUERVO
4 750 00:25:16.75 02:56.80 JIMENEZ JIMENEZ DAVID SEN M INDEPENDIENTE ARAHAL
5 801 00:25:23.13 02:57.61 CALZADA VELASCO JUAN VET A M INDEPENDIENTE LA CAMPANA
6 745 00:26:15.64 03:04.25 BARBA RODRIGUEZ JOSE MANUEL PRO M INDEPENDIENTE PALACIOS
7 733 00:26:36.27 03:06.87 PÉREZ CARMONA OSCAR SEN M FILIPIDES PARADAS
8 765 00:26:43.97 03:07.84 CÁRDENAS GUTIERREZ ANTONIO SEN M ARUNCI MORÓN
9 769 00:27:12.80 03:11.49 SUCILLA SOTO FRANCISCO VET A M ARUNCI MORÓN
10 816 00:27:18.52 03:12.21 CARRASCO MARTIN JUAN JAVIER SEN M INDEPENDIENTE ARAHAL
11 704 00:27:25.66 03:13.12 PIZARRO FERNANDEZ JESUS SEN M INDEPENDIENTE EL CUERVO
12 768 00:27:35.81 03:14.40 TORRES MORENO MAURICIO VET A M ARUNCI MORÓN
13 802 00:27:39.97 03:14.93 PINEDA ORDOÑEZ FRANCISCO JOSE VET B M INDEPENDIENTE MÁLAGA
14 852 00:27:44.72 03:15.53 RINCON NIETO FRANCISCO PRO M CORIPE CORIPE
15 838 00:27:46.34 03:15.73 ROLDAN FUENTES JUAN MANUEL SEN M INDEPENDIENTE ALGODONALES
16 708 00:27:48.53 03:16.01 BENITEZ GARCIA JOSE SEN M INDEPENDIENTE JEREZ
17 811 00:27:53.36 03:16.62 GIRALDEZ OSUNA JOSE VET D M INDEPENDIENTE ESTEPA
18 701 00:27:55.38 03:16.88 JIMENEZ SENA JUAN CARLOS VET C M CLUB CHICLANA CHICLANA DE LA FRONTERA
19 832 00:27:59.17 03:17.36 AYALA GUISADO MANUEL PRO M C.A. PALACIEGOS LOS PALACIOS
20 786 00:28:04.30 03:18.01 GARCÍA BLANCAS RUBÉN JUN M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
21 707 00:28:22.03 03:20.25 PEÑA GARCIA JOSE MARIA SEN M INDEPENDIENTE JEREZ
22 831 00:28:25.55 03:20.70 LOPEZ BELLIDO JAVIER SEN M C.A. LA ZANCADA SEVILLA
23 795 00:28:34.81 03:21.87 GARCIA SALGUERO FRANCISCO VET B M INDEPENDIENTE ARCOS DE LA FRONTERA
24 776 00:28:49.80 03:23.77 PRIETO RODRÍGUEZ ANTONIO VET B M ARUNCI CORIPE
25 821 00:29:00.30 03:25.10 VAZQUEZ PARENTE FRANCISCO JOSÉ JUN M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.
26 837 00:29:19.17 03:27.49 GARCIA DELGADO MOISES SEN M MARATÓN MARCHENA MARCHENA
27 772 00:29:21.33 03:27.76 BARRERA MUÑOZ DIEGO SEN M ARUNCI MORÓN
28 796 00:29:41.23 03:30.28 GUILLEN MORALES ESTEBAN SEN M INDEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
29 774 00:29:49.98 03:31.39 RODRIGUEZ GONZALEZ MARCOS ANTONIO SEN M ARUNCI MORÓN
30 826 00:29:53.56 03:31.84 LOPEZ DIAZ JUAN MANUEL PRO M INDEPENDIENTE SEVILLA
31 743 00:29:57.30 03:32.31 CABEZAS LISTÁN JOSÉ LUIS VET B M ARUNCI MORÓN
32 800 00:30:18.94 03:35.05 OSUNA REY FRANCISCO LUIS VET B M INDEPENDIENTE BRENES
33 744 00:30:29.39 03:36.37 IBAÑEZ MORENO MANUEL VET B M ARUNCI MORÓN
34 799 00:30:41.11 03:37.86 SANCHEZ FRANCO VICTOR MANUEL SEN M INDEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
35 759 00:30:50.39 03:39.03 ASENCIO GAVILAN ANTONIO VET C M ARUNCI MORÓN
36 808 00:30:56.66 03:39.83 ALVAREZ SUAREZ MANUEL VET A M CLUB DE ATLETISMO LOS PERRONILLASSAN JOSÉ DE LA RINCONADA
37 815 00:31:01.72 03:40.47 PEREZ PINTO JOSE ANTONIO SEN M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.
38 748 00:31:03.13 03:40.64 LÉRIDA NAVARRO JOSE MARIA VET B M OLIMPO CÁDIZ
39 752 00:31:06.02 03:41.01 CASADO HIDALGO MIGUEL A. VET A M INDEPENDIENTE VALLADOLID
40 782 00:31:08.28 03:41.30 ÁLVAREZ NORIEGA JOSÉ LUÍS VET A M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
41 810 00:31:13.39 03:41.94 DUEÑAS ORTIZ JOSÉ ANTONIO SEN M CLUB DE ATLETISMO LOS PERRONILLASSAN JOSÉ DE LA RINCONADA
42 754 00:31:23.41 03:43.21 BENITEZ PORTILLA RAFAEL VET B M INDEPENDIENTE SAN FERNANDO
43 788 00:31:27.45 03:43.72 RUIZ SUAREZ ENRIQUE JUV M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
44 843 00:31:35.28 03:44.71 MARTIN CABRERA JUAN JOSÉ SEN M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.
45 764 00:31:43.28 03:45.73 BERMUDEZ BRAVO MARCOS ANTONIO SEN M ARUNCI MORÓN
46 713 00:31:55.58 03:47.28 MARTIN RODRIGUEZ ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE CORIPE
47 839 00:31:57.06 03:47.47 CARVAJAL RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL SEN M CORIPE F.C. CORIPE
48 804 00:32:00.41 03:47.90 BENÍTEZ REYES JOSÉ VET A M INDEPENDIENTE JEREZ
49 767 00:32:21.03 03:50.51 BARRERA LEBRÓN ANTONIO VET D M ARUNCI MORÓN
50 792 00:32:22.44 03:50.68 GIL ROMERO JOSÉ VET E M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
51 812 00:32:24.42 03:50.93 DORADO RODRIGUEZ ROBERTO VET A M INDEPENDIENTE ALCALA DE GUADAIRA
52 703 00:32:28.19 03:51.41 REBOREDO  AGUILAR ANTONIO VET C M CLUB CHICLANA CHICLANA
53 723 00:32:29.63 03:51.59 FLORES PORTILLO JESÚS JUN M FILIPIDES PARADAS
54 850 00:32:48.23 03:53.95 MARTIN COSTA DIEGO SEN M MONTELLANO MONTELLANO
55 787 00:32:51.66 03:54.38 GARCÍA MONTILLA ANTONIO VET A M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
56 842 00:32:53.16 03:54.57 VELEZ-BRACHO SUAREZ RAFAEL SEN M TRIATLON BENALMÁDENA MORON DE LA FRA.
57 817 00:32:55.80 03:54.91 CARRASCO FRIAS JUAN MARIA VET C M INDEPENDIENTE ARAHAL
58 834 00:33:02.88 03:55.80 HERRERA GARCÍA JAVIER VET A M MEYCAGESAL PUERTO REAL
59 715 00:33:06.28 03:56.23 BARRERA BEJERANO FRANCISCO MANUELVET B M FILIPIDES PARADAS
60 734 00:33:07.75 03:56.42 PORTILLO SUÁREZ FRANCISCO JOSÉ SEN M FILIPIDES PARADAS
61 726 00:33:16.97 03:57.59 LARA COBANO JOSÉ JOAQUÍN SEN M FILIPIDES PARADAS
62 847 00:33:45.00 04:01.13 SANCHEZ MARCHENA MANUEL SEN M INDEPENDIENTE UTRERA
63 793 00:33:50.44 04:01.82 SÁNCHEZ MORILLA YONATHAN SEN M ARUNCI MORÓN
64 797 00:33:53.52 04:02.21 PINEDA LEÓN JUAN JOSÉ JUV M INDEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
65 798 00:33:55.67 04:02.49 ROLDAN RODRÍGUEZ JACINTO SEN M INDEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
66 846 00:33:57.59 04:02.73 GARCIA JIMENEZ FCO. JAVIER SEN M INDEPENDIENTE UTRERA
67 749 00:33:59.59 04:02.98 PACHECO CALVO FRANCISCO VET B M INDEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
68 714 00:34:05.73 04:03.76 ARCENEGUI PASTOR MANUEL VET C M FILIPIDES PARADAS
69 758 00:34:09.02 04:04.18 VALLE MARTOS FRANCISCO VET E M ARUNCI MORÓN
70 761 00:34:19.05 04:05.44 DOBLAS ALVAREZ PEDRO SEN M ARUNCI MORÓN
71 771 00:34:21.22 04:05.72 CABRERA AGUILAR JESÚS SEN M ARUNCI MORÓN
72 766 00:34:24.52 04:06.14 MONTAÑO MAGUILIA INMACULADA FEMENINO F ARUNCI MORÓN
73 803 00:34:52.81 04:09.72 GARCIA PORTALES JAIME VET C M INDEPENDIENTE MÁLAGA
74 738 00:34:58.14 04:10.39 VERA ROMERO GUSTAVO ADOLFO SEN M FILIPIDES PARADAS
75 736 00:35:08.02 04:11.64 SUÁREZ MARTÍN MANUEL SEN M FILIPIDES PARADAS
76 780 00:35:38.33 04:15.48 DÓPIDO BONILLA FRANCISCO VET B M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
77 722 00:35:43.02 04:16.07 DÍAZ GUILLENA ANTONIO MANUEL JUV M FILIPIDES PARADAS
78 784 00:35:56.50 04:17.78 RUIZ VEGA JOSÉ VET C M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
79 746 00:36:14.50 04:20.06 PEREZ JIMENEZ MARIA DE LOS ANGELESFEMENINO F INDEPENDIENTE ALGODONALES
80 835 00:36:17.06 04:20.38 ROMERO GOMEZ FERNANDO SEN M MEYCAGESAL PUERTO REAL
81 844 00:36:20.50 04:20.82 JIMENEZ ORDOÑEZ ANDRES SEN M ARRIBA TE ESPERO CORIPE
82 760 00:36:23.47 04:21.19 PEREIRA LÓPEZ JUAN VET B M ARUNCI MORÓN
83 716 00:36:25.73 04:21.48 COBANO GARCÍA MERCEDES FEMENINO F FILIPIDES PARADAS
84 719 00:36:27.23 04:21.67 CORTÉS BLANCO MANUEL VET C M FILIPIDES PARADAS
85 820 00:36:28.78 - GIL GARCÍA MATÍAS VET F M C.A. CIUDAD DE ARCOS ARCOS DE LA FRONTERA
86 851 00:36:39.95 04:23.28 ARMIDA TERNERO JOSE ANTONIO VET D M OLIMPO CÁDIZ
87 785 00:36:46.75 04:24.14 DELGADO LÓPEZ DOLORES FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
88 790 00:36:48.27 04:24.33 FERNÁNDEZ RUIZ HAROLD VET A M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
89 741 00:36:50.09 04:24.56 PARODI CAÑADA LUIS VET D M OLIMPO CÁDIZ
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90 740 00:37:22.84 04:28.71 RODRIGUEZ CASTRO FRANCISCO JOSE VET C M OLIMPO CÁDIZ
91 849 00:37:28.69 04:29.45 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL VET B M INDEPENDIENTE SEVILLA
92 721 00:37:32.94 04:29.99 DE LA PEÑA MONTAÑO LUIS SEN M FILIPIDES PARADAS
93 777 00:37:40.81 04:30.98 RODRÍGUEZ RUBÉN PRO M INDEPENDIENTE CORIPE
94 822 00:37:44.83 04:31.49 DOBLAS MESA FRANCISCO JAVIER JUN M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.
95 814 00:37:52.88 04:32.51 LOPEZ MARTINEZ JUAN MANUEL VET A M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.
96 702 00:37:55.08 04:32.79 GONZALEZ GONZALEZ AGUSTIN VET C M CLUB CHICLANA CHICLANA DE LA FRONTERA
97 783 00:38:22.61 04:36.28 REINA MATEOS MANUELA FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
98 828 00:38:46.63 04:39.32 SCHACKART MARK ALAN VET C M MORON AIRFORCE MORON DE LA FRA.
99 724 00:38:49.25 04:39.65 HIDALGO RECACHA ATANASIO VET B M FILIPIDES PARADAS
100 728 00:38:50.80 04:39.84 LOZANO HEREDIA LAURA FEMENINO F FILIPIDES PARADAS
101 791 00:38:52.69 04:40.08 CABELLO LARA ROSARIO FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
102 717 00:38:54.05 04:40.25 COBANO GARCÍA SERGIO DAVID VET B M FILIPIDES PARADAS
103 775 00:39:03.02 04:41.39 CASTILLA SANTIAGO ROSAMARIA FEMENINO F ARUNCI MORÓN
104 781 00:39:46.50 04:46.89 CASTRO POSADAS MANUELA FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
105 813 00:39:48.89 04:47.20 DORADO RODRIGUEZ DAVID SEN M INDEPENDIENTE ALCALA DE GUADAIRA
106 712 00:39:54.06 04:47.85 MENDEZ LARA JOSE MARIA SEN M INDEPENDIENTE UTRERA
107 789 00:40:35.75 04:53.13 VAN OUDENHOVE LOUISE FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
108 823 00:40:38.17 04:53.43 GARCIA BLANCO JOSE MANUEL VET C M INDEPENDIENTE MONTELLANO
109 729 00:40:45.25 04:54.33 MARTÍN RÍOS ALBERTO. JUV M FILIPIDES PARADAS
110 845 00:40:49.11 04:54.82 AVECILLA MORANTE ADRIAN SEN M INDEPENDIENTE UTRERA
111 806 00:41:40.36 05:01.31 SANTAMARÍA JODAR FELIPE SEN M CLUB DE ATLETISMO LOS PERRONILLASSAN JOSÉ DE LA RINCONADA
112 807 00:41:41.61 05:01.47 FERNANDEZ JIMENEZ MANUEL VET C M CLUB DE ATLETISMO LOS PERRONILLASSAN JOSÉ DE LA RINCONADA
113 770 00:43:21.27 05:14.08 SANTIAGO PLEITE ISABEL FEMENINO F ARUNCI MORÓN
114 840 00:44:38.19 05:23.82 LOPEZ HERNANZ INMACULADA FEMENINO F ARRIBA TE ESPERO CORIPE
115 827 00:49:19.27 05:59.40 DORN HARRIS VET B M MORON AIRFORCE MORON DE LA FRA.
116 779 00:49:19.28 05:59.41 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CEFERINO VET D M INDEPENDIENTE CORIPE
117 824 00:49:19.29 05:59.42 RINCON NIETO FRANCISCO PRO M CORIPE CORIPE
118 841 00:49:19.30 05:59.43 TRUTSCHEL ANA CRISTINA FEMENINO F INDEPENDIENTE ALCALA DE GUADAIRA

CLASIFICACIÓN CAGEGORÍAS

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre INF M Club Local
1 1 818 00:13:44.02 03:28.61 GIL GAMAZA ANTONIO INF M INDEPE NDIENTE ARCOS DE LA FRONTERA
2 2 756 00:13:47.65 03:29.53 OSUNA CABRERA ANTONIO INF M IND EPENDIENTE BRENES
3 3 833 00:16:25.66 04:09.53 BARBA RODRIGUEZ DIEGO INF M C.A . PALACIEGOS LOS PALACIOS

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre FEMENINO F Club Local
1 72 766 00:34:24.52 04:06.14 MONTAÑO MAGUILIA INMACULADA F EMENINO F ARUNCI MORÓN
2 79 746 00:36:14.50 04:20.06 PEREZ JIMENEZ MARIA DE LOS ANGELESFEMENINO F INDEPENDIENTE ALGODONALES
3 83 716 00:36:25.73 04:21.48 COBANO GARCÍA MERCEDES FEMENI NO F FILIPIDES PARADAS
4 87 785 00:36:46.75 04:24.14 DELGADO LÓPEZ DOLORES FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
5 97 783 00:38:22.61 04:36.28 REINA MATEOS MANUELA FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
6 100 728 00:38:50.80 04:39.84 LOZANO HEREDIA LAURA FEMENINO F FILIPIDES PARADAS
7 101 791 00:38:52.69 04:40.08 CABELLO LARA ROSARIO FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
8 103 775 00:39:03.02 04:41.39 CASTILLA SANTIAGO ROSAMARIA FEMENINO F ARUNCI MORÓN
9 104 781 00:39:46.50 04:46.89 CASTRO POSADAS MANUELA FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA

10 107 789 00:40:35.75 04:53.13 VAN OUDENHOVE LOUISE FEMENINO F LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
11 113 770 00:43:21.27 05:14.08 SANTIAGO PLEITE ISABEL FEMENINO F ARUNCI MORÓN
12 114 840 00:44:38.19 05:23.82 LOPEZ HERNANZ INMACULADA FEMENINO F ARRIBA TE ESPERO CORIPE
13 118 841 00:49:19.30 05:59.43 TRUTSCHEL ANA CRISTINA FEMENINO F INDEPENDIENTE ALCALA DE GUADAIRA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUN M Club Local
1 20 786 00:28:04.30 03:18.01 GARCÍA BLANCAS RUBÉN JUN M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
2 25 821 00:29:00.30 03:25.10 VAZQUEZ PARENTE FRANCISCO JO SÉ JUN M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.
3 53 723 00:32:29.63 03:51.59 FLORES PORTILLO JESÚS JUN M FI LIPIDES PARADAS
4 94 822 00:37:44.83 04:31.49 DOBLAS MESA FRANCISCO JAVIER JUN M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUV M Club Local
1 43 788 00:31:27.45 03:43.72 RUIZ SUAREZ ENRIQUE JUV M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
2 64 797 00:33:53.52 04:02.21 PINEDA LEÓN JUAN JOSÉ JUV M IN DEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
3 77 722 00:35:43.02 04:16.07 DÍAZ GUILLENA ANTONIO MANUEL JUV M FILIPIDES PARADAS
4 109 729 00:40:45.25 04:54.33 MARTÍN RÍOS ALBERTO. JUV M FILIPIDES PARADAS

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRO M Club Local
1 6 745 00:26:15.64 03:04.25 BARBA RODRIGUEZ JOSE MANUEL PR O M INDEPENDIENTE PALACIOS
2 14 852 00:27:44.72 03:15.53 RINCON NIETO FRANCISCO PRO M C ORIPE CORIPE
3 19 832 00:27:59.17 03:17.36 AYALA GUISADO MANUEL PRO M C.A . PALACIEGOS LOS PALACIOS
4 30 826 00:29:53.56 03:31.84 LOPEZ DIAZ JUAN MANUEL PRO M INDEPENDIENTE SEVILLA
5 93 777 00:37:40.81 04:30.98 RODRÍGUEZ RUBÉN PRO M INDEPENDIENTE CORIPE
6 117 824 00:49:19.29 05:59.42 RINCON NIETO FRANCISCO PRO M CORIPE CORIPE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN M Club Local
1 1 751 00:24:00.75 02:47.18 BRENES GÓMEZ JESUS SEN M OHMIO ARAHAL ARAHAL
2 3 705 00:25:09.39 02:55.87 ROMERO CLAVIJO JOSE DOMINGO SE N M INDEPENDIENTE EL CUERVO
3 4 750 00:25:16.75 02:56.80 JIMENEZ JIMENEZ DAVID SEN M IND EPENDIENTE ARAHAL
4 7 733 00:26:36.27 03:06.87 PÉREZ CARMONA OSCAR SEN M FILIPIDES PARADAS
5 8 765 00:26:43.97 03:07.84 CÁRDENAS GUTIERREZ ANTONIO SEN M ARUNCI MORÓN
6 10 816 00:27:18.52 03:12.21 CARRASCO MARTIN JUAN JAVIER SEN M INDEPENDIENTE ARAHAL
7 11 704 00:27:25.66 03:13.12 PIZARRO FERNANDEZ JESUS SEN M INDEPENDIENTE EL CUERVO
8 15 838 00:27:46.34 03:15.73 ROLDAN FUENTES JUAN MANUEL SEN M INDEPENDIENTE ALGODONALES
9 16 708 00:27:48.53 03:16.01 BENITEZ GARCIA JOSE SEN M INDEPENDIENTE JEREZ

10 21 707 00:28:22.03 03:20.25 PEÑA GARCIA JOSE MARIA SEN M INDEPENDIENTE JEREZ
11 22 831 00:28:25.55 03:20.70 LOPEZ BELLIDO JAVIER SEN M C.A. LA ZANCADA SEVILLA
12 26 837 00:29:19.17 03:27.49 GARCIA DELGADO MOISES SEN M MARATÓN MARCHENA MARCHENA
13 27 772 00:29:21.33 03:27.76 BARRERA MUÑOZ DIEGO SEN M ARUNCI MORÓN
14 28 796 00:29:41.23 03:30.28 GUILLEN MORALES ESTEBAN SEN M INDEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
15 29 774 00:29:49.98 03:31.39 RODRIGUEZ GONZALEZ MARCOS ANTONIO SEN M ARUNCI MORÓN
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16 34 799 00:30:41.11 03:37.86 SANCHEZ FRANCO VICTOR MANUEL SEN M INDEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
17 37 815 00:31:01.72 03:40.47 PEREZ PINTO JOSE ANTONIO SEN M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.
18 41 810 00:31:13.39 03:41.94 DUEÑAS ORTIZ JOSÉ ANTONIO SEN M CLUB DE ATLETISMO LOS PERRONILLASSAN JOSÉ DE LA RINCONADA
19 44 843 00:31:35.28 03:44.71 MARTIN CABRERA JUAN JOSÉ SEN M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.
20 45 764 00:31:43.28 03:45.73 BERMUDEZ BRAVO MARCOS ANTONIO SEN M ARUNCI MORÓN
21 47 839 00:31:57.06 03:47.47 CARVAJAL RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL SEN M CORIPE F.C. CORIPE
22 54 850 00:32:48.23 03:53.95 MARTIN COSTA DIEGO SEN M MONTELLANO MONTELLANO
23 56 842 00:32:53.16 03:54.57 VELEZ-BRACHO SUAREZ RAFAEL SEN M TRIATLON BENALMÁDENA MORON DE LA FRA.
24 60 734 00:33:07.75 03:56.42 PORTILLO SUÁREZ FRANCISCO JOSÉ SEN M FILIPIDES PARADAS
25 61 726 00:33:16.97 03:57.59 LARA COBANO JOSÉ JOAQUÍN SEN M FILIPIDES PARADAS
26 62 847 00:33:45.00 04:01.13 SANCHEZ MARCHENA MANUEL SEN M INDEPENDIENTE UTRERA
27 63 793 00:33:50.44 04:01.82 SÁNCHEZ MORILLA YONATHAN SEN M ARUNCI MORÓN
28 65 798 00:33:55.67 04:02.49 ROLDAN RODRÍGUEZ JACINTO SEN M INDEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
29 66 846 00:33:57.59 04:02.73 GARCIA JIMENEZ FCO. JAVIER SEN M INDEPENDIENTE UTRERA
30 70 761 00:34:19.05 04:05.44 DOBLAS ALVAREZ PEDRO SEN M ARUNCI MORÓN
31 71 771 00:34:21.22 04:05.72 CABRERA AGUILAR JESÚS SEN M ARUNCI MORÓN
32 74 738 00:34:58.14 04:10.39 VERA ROMERO GUSTAVO ADOLFO SEN M FILIPIDES PARADAS
33 75 736 00:35:08.02 04:11.64 SUÁREZ MARTÍN MANUEL SEN M FILIPIDES PARADAS
34 80 835 00:36:17.06 04:20.38 ROMERO GOMEZ FERNANDO SEN M MEYCAGESAL PUERTO REAL
35 81 844 00:36:20.50 04:20.82 JIMENEZ ORDOÑEZ ANDRES SEN M ARRIBA TE ESPERO CORIPE
36 92 721 00:37:32.94 04:29.99 DE LA PEÑA MONTAÑO LUIS SEN M FILIPIDES PARADAS
37 105 813 00:39:48.89 04:47.20 DORADO RODRIGUEZ DAVID SEN M INDEPENDIENTE ALCALA DE GUADAIRA
38 106 712 00:39:54.06 04:47.85 MENDEZ LARA JOSE MARIA SEN M INDEPENDIENTE UTRERA
39 110 845 00:40:49.11 04:54.82 AVECILLA MORANTE ADRIAN SEN M INDEPENDIENTE UTRERA
40 111 806 00:41:40.36 05:01.31 SANTAMARÍA JODAR FELIPE SEN M CLUB DE ATLETISMO LOS PERRONILLASSAN JOSÉ DE LA RINCONADA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET A M Club Local
1 2 706 00:25:01.00 02:54.81 BENITEZ GARCIA MANUEL VET A M I NDEPENDIENTE JEREZ
2 5 801 00:25:23.13 02:57.61 CALZADA VELASCO JUAN VET A M IN DEPENDIENTE LA CAMPANA
3 9 769 00:27:12.80 03:11.49 SUCILLA SOTO FRANCISCO VET A M ARUNCI MORÓN
4 12 768 00:27:35.81 03:14.40 TORRES MORENO MAURICIO VET A M ARUNCI MORÓN
5 36 808 00:30:56.66 03:39.83 ALVAREZ SUAREZ MANUEL VET A M CLUB DE ATLETISMO LOS PERRONILLASSAN JOSÉ DE LA RINCONADA
6 39 752 00:31:06.02 03:41.01 CASADO HIDALGO MIGUEL A. VET A M INDEPENDIENTE VALLADOLID
7 40 782 00:31:08.28 03:41.30 ÁLVAREZ NORIEGA JOSÉ LUÍS VET A M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
8 46 713 00:31:55.58 03:47.28 MARTIN RODRIGUEZ ANTONIO VET A M INDEPENDIENTE CORIPE
9 48 804 00:32:00.41 03:47.90 BENÍTEZ REYES JOSÉ VET A M INDEPENDIENTE JEREZ

10 51 812 00:32:24.42 03:50.93 DORADO RODRIGUEZ ROBERTO VET A M INDEPENDIENTE ALCALA DE GUADAIRA
11 55 787 00:32:51.66 03:54.38 GARCÍA MONTILLA ANTONIO VET A M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
12 58 834 00:33:02.88 03:55.80 HERRERA GARCÍA JAVIER VET A M MEYCAGESAL PUERTO REAL
13 88 790 00:36:48.27 04:24.33 FERNÁNDEZ RUIZ HAROLD VET A M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
14 95 814 00:37:52.88 04:32.51 LOPEZ MARTINEZ JUAN MANUEL VET A M INDEPENDIENTE MORON DE LA FRA.

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET B M Club Local
1 13 802 00:27:39.97 03:14.93 PINEDA ORDOÑEZ FRANCISCO JOS E VET B M INDEPENDIENTE MÁLAGA
2 23 795 00:28:34.81 03:21.87 GARCIA SALGUERO FRANCISCO VET  B M INDEPENDIENTE ARCOS DE LA FRONTERA
3 24 776 00:28:49.80 03:23.77 PRIETO RODRÍGUEZ ANTONIO VET B M ARUNCI CORIPE
4 31 743 00:29:57.30 03:32.31 CABEZAS LISTÁN JOSÉ LUIS VET B M ARUNCI MORÓN
5 32 800 00:30:18.94 03:35.05 OSUNA REY FRANCISCO LUIS VET B M INDEPENDIENTE BRENES
6 33 744 00:30:29.39 03:36.37 IBAÑEZ MORENO MANUEL VET B M ARUNCI MORÓN
7 38 748 00:31:03.13 03:40.64 LÉRIDA NAVARRO JOSE MARIA VET B M OLIMPO CÁDIZ
8 42 754 00:31:23.41 03:43.21 BENITEZ PORTILLA RAFAEL VET B M INDEPENDIENTE SAN FERNANDO
9 59 715 00:33:06.28 03:56.23 BARRERA BEJERANO FRANCISCO MANUELVET B M FILIPIDES PARADAS

10 67 749 00:33:59.59 04:02.98 PACHECO CALVO FRANCISCO VET B M INDEPENDIENTE VISO DEL ALCOR
11 76 780 00:35:38.33 04:15.48 DÓPIDO BONILLA FRANCISCO VET B M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
12 82 760 00:36:23.47 04:21.19 PEREIRA LÓPEZ JUAN VET B M ARUNCI MORÓN
13 91 849 00:37:28.69 04:29.45 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MANUEL VET B M INDEPENDIENTE SEVILLA
14 99 724 00:38:49.25 04:39.65 HIDALGO RECACHA ATANASIO VET B M FILIPIDES PARADAS
15 102 717 00:38:54.05 04:40.25 COBANO GARCÍA SERGIO DAVID VET B M FILIPIDES PARADAS
16 115 827 00:49:19.27 05:59.40 DORN HARRIS VET B M MORON AIRFORCE MORON DE LA FRA.

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET C M Club Local
1 18 701 00:27:55.38 03:16.88 JIMENEZ SENA JUAN CARLOS VET C M CLUB CHICLANA CHICLANA DE LA FRONTERA
2 35 759 00:30:50.39 03:39.03 ASENCIO GAVILAN ANTONIO VET C  M ARUNCI MORÓN
3 52 703 00:32:28.19 03:51.41 REBOREDO  AGUILAR ANTONIO VET  C M CLUB CHICLANA CHICLANA
4 57 817 00:32:55.80 03:54.91 CARRASCO FRIAS JUAN MARIA VET C M INDEPENDIENTE ARAHAL
5 68 714 00:34:05.73 04:03.76 ARCENEGUI PASTOR MANUEL VET C M FILIPIDES PARADAS
6 73 803 00:34:52.81 04:09.72 GARCIA PORTALES JAIME VET C M INDEPENDIENTE MÁLAGA
7 78 784 00:35:56.50 04:17.78 RUIZ VEGA JOSÉ VET C M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
8 84 719 00:36:27.23 04:21.67 CORTÉS BLANCO MANUEL VET C M FILIPIDES PARADAS
9 90 740 00:37:22.84 04:28.71 RODRIGUEZ CASTRO FRANCISCO JOSE VET C M OLIMPO CÁDIZ

10 96 702 00:37:55.08 04:32.79 GONZALEZ GONZALEZ AGUSTIN VET C M CLUB CHICLANA CHICLANA DE LA FRONTERA
11 98 828 00:38:46.63 04:39.32 SCHACKART MARK ALAN VET C M MORON AIRFORCE MORON DE LA FRA.
12 108 823 00:40:38.17 04:53.43 GARCIA BLANCO JOSE MANUEL VET C M INDEPENDIENTE MONTELLANO
13 112 807 00:41:41.61 05:01.47 FERNANDEZ JIMENEZ MANUEL VET C M CLUB DE ATLETISMO LOS PERRONILLASSAN JOSÉ DE LA RINCONADA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET D M Club Local
1 17 811 00:27:53.36 03:16.62 GIRALDEZ OSUNA JOSE VET D M IN DEPENDIENTE ESTEPA
2 49 767 00:32:21.03 03:50.51 BARRERA LEBRÓN ANTONIO VET D M ARUNCI MORÓN
3 86 851 00:36:39.95 04:23.28 ARMIDA TERNERO JOSE ANTONIO V ET D M OLIMPO CÁDIZ
4 89 741 00:36:50.09 04:24.56 PARODI CAÑADA LUIS VET D M OLIMPO CÁDIZ
5 116 779 00:49:19.28 05:59.41 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ CEFERINO VET D M INDEPENDIENTE CORIPE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET E M Club Local
1 50 792 00:32:22.44 03:50.68 GIL ROMERO JOSÉ VET E M LOS LENTOS DE TORREBLANCATORREBLANCA
2 69 758 00:34:09.02 04:04.18 VALLE MARTOS FRANCISCO VET E M ARUNCI MORÓN

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET F M Club Local
1 85 820 00:36:28.78 - GIL GARCÍA MATÍAS VET F M C.A. CIUDAD  DE ARCOS ARCOS DE LA FRONTERA
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CLASIFICACIÓN por GENERAL
IV Carrera Popular de Coripe

25-6-2010 - 21:00h.

EQUIPOS

Posición Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellido Nombre Categoría Club Local Ptos
1 8 765 00:26:43.97 03:23.03 CÁRDENAS GUTIERREZ ANTONIO SEN M ARUNCI MORÓN 8
2 9 769 00:27:12.80 03:26.68 SUCILLA SOTO FRANCISCO VET A M ARUNCI MORÓN 9
3 12 768 00:27:35.81 03:29.59 TORRES MORENO MAURICIO VET A M ARUNCI MORÓN 12
4 24 776 00:28:49.80 03:38.96 PRIETO RODRÍGUEZ ANTONIO VET B M ARUNCI CORIPE 24
5 27 772 00:29:21.33 03:42.95 BARRERA MUÑOZ DIEGO SEN M ARUNCI MORÓN 27
6 29 774 00:29:49.98 03:46.58 RODRIGUEZ GONZALEZ MARCOS ANTONIO SEN M ARUNCI MORÓN 29
7 31 743 00:29:57.30 03:47.50 CABEZAS LISTÁN JOSÉ LUIS VET B M ARUNCI MORÓN 31
8 33 744 00:30:29.39 03:51.56 IBAÑEZ MORENO MANUEL VET B M ARUNCI MORÓN 33
9 35 759 00:30:50.39 03:54.22 ASENCIO GAVILAN ANTONIO VET C M ARUNCI MORÓN 35

10 45 764 00:31:43.28 04:00.92 BERMUDEZ BRAVO MARCOS ANTONIO SEN M ARUNCI MORÓN 45
11 49 767 00:32:21.03 04:05.70 BARRERA LEBRÓN ANTONIO VET D M ARUNCI MORÓN 49
12 63 793 00:33:50.44 04:17.01 SÁNCHEZ MORILLA YONATHAN SEN M ARUNCI MORÓN 63
13 69 758 00:34:09.02 04:19.37 VALLE MARTOS FRANCISCO VET E M ARUNCI MORÓN 69
14 70 761 00:34:19.05 04:20.63 DOBLAS ALVAREZ PEDRO SEN M ARUNCI MORÓN 70
15 71 771 00:34:21.22 04:20.91 CABRERA AGUILAR JESÚS SEN M ARUNCI MORÓN 71
16 72 766 00:34:24.52 04:21.33 MONTAÑO MAGUILIA INMACULADA FEMENINO F ARUNCI MORÓN 72
17 82 760 00:36:23.47 04:36.38 PEREIRA LÓPEZ JUAN VET B M ARUNCI MORÓN 82
18 103 775 00:39:03.02 04:56.58 CASTILLA SANTIAGO ROSAMARIA FEMENINO F ARUNCI MORÓN 103
19 113 770 00:43:21.27 05:29.27 SANTIAGO PLEITE ISABEL FEMENINO F ARUNCI MORÓN 113

945

Posición Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio Apellido Nombre Categoría Club Local Ptos
1 7 733 00:26:36.27 03:22.05 PÉREZ CARMONA OSCAR SEN M FILIPIDES PARADAS 7
2 53 723 00:32:29.63 04:06.78 FLORES PORTILLO JESÚS JUN M FILIPIDES PARADAS 53
3 59 715 00:33:06.28 04:11.42 BARRERA BEJERANO FRANCISCO MANUELVET B M FILIPIDES PARADAS 59
4 60 734 00:33:07.75 04:11.61 PORTILLO SUÁREZ FRANCISCO JOSÉ SEN M FILIPIDES PARADAS 60
5 61 726 00:33:16.97 04:12.78 LARA COBANO JOSÉ JOAQUÍN SEN M FILIPIDES PARADAS 61
6 68 714 00:34:05.73 04:18.95 ARCENEGUI PASTOR MANUEL VET C M FILIPIDES PARADAS 68
7 74 738 00:34:58.14 04:25.58 VERA ROMERO GUSTAVO ADOLFO SEN M FILIPIDES PARADAS 74
8 75 736 00:35:08.02 04:26.83 SUÁREZ MARTÍN MANUEL SEN M FILIPIDES PARADAS 75
9 77 722 00:35:43.02 04:31.26 DÍAZ GUILLENA ANTONIO MANUEL JUV M FILIPIDES PARADAS 77

10 83 716 00:36:25.73 04:36.67 COBANO GARCÍA MERCEDES FEMENINO F FILIPIDES PARADAS 83
11 84 719 00:36:27.23 04:36.86 CORTÉS BLANCO MANUEL VET C M FILIPIDES PARADAS 84
12 92 721 00:37:32.94 04:45.18 DE LA PEÑA MONTAÑO LUIS SEN M FILIPIDES PARADAS 92
13 99 724 00:38:49.25 04:54.84 HIDALGO RECACHA ATANASIO VET B M FILIPIDES PARADAS 99
14 100 728 00:38:50.80 04:55.03 LOZANO HEREDIA LAURA FEMENINO F FILIPIDES PARADAS 100
15 102 717 00:38:54.05 04:55.44 COBANO GARCÍA SERGIO DAVID VET B M FILIPIDES PARADAS 102
16 109 729 00:40:45.25 05:09.52 MARTÍN RÍOS ALBERTO. JUV M FILIPIDES PARADAS 109
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